
Město Pec pod Sněžkou
Pec pod Sněžkou 230, 542 27

datum vyvěšeni z 29.4.2022
datum snesení:

zNAME í
nakládat s maj e em města

V souladu se zákonem č. 12812000 Sb. v platném znéní (Obecní ňízení) oznamujeme, že
Město Pec pod Sněžkou hodlá nakládat s následujícím majetkem:

Pacht na dobu neurČitou od 1.7.2022 s šestiměsíční výpovědní lhůtou pozemku p.č. 88/1
- TTP o výměře 8688 m2 v k ú. Pec pod Sněžkou.

ÚČelem pachtu je zemědětská prvovýroba - sekání a sklizeň pozemkůn příp. pastva
hospodářslcých zvířat. Navržená cena pachtu činí 0,05 Kč/m2lrok bez DPH.

Jedná se o louku vhodnou ksekání a sklizni sena, resp.'kpastvě hospodařských zviřat,
v lokalitě Velká pláň, vlevo před lesem pod komunikací směrem na Chaloupky. Mapovó
podklady kzéméru a další informace o pozemkú (poloha, dopravní dostupnost aj.) jsou
dostupné u tajemníka MěÚ, tet. 499 896 l14.

DŮvodem vyvěšení tohoto záméruje skutečnost, že výměra pozemku vzrostla o 756 m2 po
jeho sloučení se sousedním (dnes již neexistujícím) pozemkem p.č. 87l2L Důvodem sloučerrí
byla revize KN v k.ú. Pec pod Sněžkou probíhající u moci uřední, kterou provádí KÚ pro KK,
KP Trutnov. Zámlérem města je pozemek dát do pachtu stejné osobě, jež pachtovní právo
k pozemku již dnes lykonává nazélRadě pachtovní smlouvy uzavřené v roce 2020.

Žadosti o pacht, návrhy a připomínky k záměru může předkládat kdokoliv písemnou formou
na Městský uřad Pec pod Sněžkou do l8.5.2022 do 11.00 hodin.

o
z áměru^

N
tk

Alan Tomášek
starosta města

MĚSTo
PEC POD SNĚŽKOU


